
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 056/2011 – (PMRC) 

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 031/2011 – (PMRC) – 
RESGISTRO DE PREÇOS 

 
Objeto: A possível aquisição de tubos de concreto armado, para 
uso na manutenção de bueiros e galerias de águas pluviais em 
vias urbanas e rurais deste município, pela Secretaria Municipal 
de Obras e Urbanismo. 
Contratada: POSTUBOS – INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PEÇAS 
E CONCRETO LTDA 
CNPJ/MF: 44.716.652/0001-00 
Valor: R$ 71.000,00 (Setenta e um mil reais). 
Pagamento: 20 (vinte) dias contados após a entrega dos 
serviços e mediante apresentação de Nota Fiscal, Prova de 
Regularidade relativa à Seguridade Social – INSS e Certificado de 
Regularidade do FGTS. 
Vigência: 20 de Maio de 2011 a 19 de Novembro de 2011. 
Assinatura: 20 de Maio de 2011. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  056/2011 – (PMRC)
	EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N  031/2011 – (PMRC) – RESGISTRO DE PREÇOS


